B

TSM-10 SM-TULOKSET 2024

Nimi

. Joona Lempidinen
. Niko Saarinen

. Teemu Saarinen

. Jarno Pottonen

. Oiva Metsola

. Tomi Mairue

. Juho Koskivuo

. Valtteri Pausio

. Sammy Pajalin
10. Janne Kiiski

11. Sami Takkinen
12. Tommi Tirroniemi
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7(14)

Seura
FullSpeed RC
Hyvinkaan UA
Hyvinkaan UA
FullSpeed RC
FullSpeed RC
Hyvinkdan UA
FullSpeed RC
Rannikkoseudun RC
FullSpeed RC
FullSpeed RC
Lahden UA
OSPA

SM1
100
90
82
76
63
66
72
60
69
60
57
54

SM2 SM3
100

90

69

72

82

76

66

63

Yht.

200
180
151
148
145
142
138
123
69
60
57
54

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland



C12 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura SM1 SM2 SM3 SM4 Yht.

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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B

PR-24 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura Aika-ajo Finaali

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland

1(14)



B

G7-24 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura Alkuera Valiera Semifinaali Finaali

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland

5(14)



B

ES-24 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura Alkuera Semifinaali Finaali

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland

2(14)



B

F1-32 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura Semi Finaali

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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ES-32 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura Semi Finaali

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland

4(14)



B

M8 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura SM1 SM2 SM3 SM4 Yht.

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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B

MS8E SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura SM1 SM2 SM3 SM4 Yht.

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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B

M2-10 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura SM1 SM2 SM3 SM4 Yht.

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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B

M4-10 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura SM1 SM2 SM3 SM4 Yht.

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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LS-5 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura SM1 SM2 SM3 SM4 Yht.

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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R8 SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura SM1 SM2 SM3 SM4 SM5 Yht.

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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B

LS-OR SM-TULOKSET 2024

Nimi Seura

autourheilu.fi
AKK-Motorsport ry, AKK Sports Oy
P.0O. Box 19 (Kellokukantie 7), 01301 Vantaa, Finland
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